Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 6
Дата проведения: 20 сентября 2017 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д.,  Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.
По 1 вопросу:

Слушали:
1. Информацию председателя правления Васильева А.В.:
Возникла насущная необходимость замены выходных дверей на крышу. Из 8 дверей 4 полностью вышли из строя. Предлагается заказать новые у фирмы, которая меняла нам балконные двери.
Голосовали:  «за» - единогласно.
Постановили: Информацию принять  к  сведению. Одобрить проводимые работы.
2 .  Информацию председателя правления Васильева А.В.:
В декабре 2014 года, в свете требования правительства города о повышении энергоэффективности МКД, нами было принято решение и проведена работа по замене ламп в лифтовых и квартирных холлах на энергосберегающие светильники. Проведенный анализ показывает следующие результаты:
За 2014 год дом потребил общедомовую эл/энергию – 269153 КВт;

За 2015 год  - 156861 КВт (58,28% от 2014г);

За 2016 год – 142099 КВт (52,79% от 2014г).

Предлагается продолжить работу и произвести также замену ламп  на лестницах. Наиболее интересное предложение поступило от компании «HTF Светодиодное освещение».
Голосовали:  «за» - единогласно.
Постановили: Информацию принять  к  сведению. Одобрить проводимые работы.
Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.

 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.
      __________________  Яковлев В.А.